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ŚWIĘTO EDUKACJI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W SARBI

"Kto nabytą wiedzę pielęgnuje, a nową bez ustanku zdobywa, ten może
być nauczycielem innych”. Konfucjusz

     14 października 2009 roku w Szkole Podstawowej w Sarbi obchodzono bardzo
uroczyście. Nauczyciele i pracownicy szkoły mieli swoje święto. Uroczystość
uświetnili swoją obecnością: Wójt Gminy Czarnków Edward Kulesza, Ksiądz
Proboszcz Jerzy Ranke, Radny Gminy Czarnków Janusz Kus, Zastępca
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarbia Jacek Kulpiński i Pani Sabina Przewdźwięk
z Rady Rodziców oraz rodzice uczniów klasy I. 
     Samorząd Uczniowski oraz uczniowie klasy IV przygotowali wesołą część
artystyczną, w której przedstawili szkolne życie w formie wiadomości „ pół
żartem, pół serio”. Za serce i przekazywaną wiedzę wychowankowie obdarowali
nauczycieli pięknymi kwiatami.
     Bardzo ważnym punktem uroczystości było przyjęcie uczniów klasy I do grona
społeczności szkolnej – pasowanie na ucznia.
     Dyrektor szkoły Jolanta Rosińska krótko przypomniała historię pasowania,
która nawiązuje do ceremonii pasowania na rycerza. Każdy uczeń powinien
posiadać w sobie cechy rycerza: dotrzymywać raz danego słowa, nie walczyć ze
słabszymi, być grzeczny, obowiązkowy i uprzejmy. Takich uczniów pragniemy
wychować w naszej szkole. W obecności wszystkich zebranych nasi najmłodsi
uczniowie złożyli uroczystą przysięgę, po której zostali pasowani na uczniów przez
Panią Dyrektor. Na pamiątkę tej uroczystości wychowawczyni klasy Pani Ewa
Żubrynowicz wręczyła uczniom Akty Pasowania a Samorząd Uczniowski tarcze
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szkolne. Opiekun SKO Pani Krystyna Wolniewicz wręczyła wszystkim książeczki
oszczędnościowe z pierwszą wpłatą ufundowaną przez  Bank Spółdzielczy
w Czarnkowie. Rada Rodziców ufundowała teczki z wyposażeniem szkolnym.
Pierwszoklasiści otrzymali także upominki od Pana Wójta. Od tej chwili cała
szesnastka została pełnoprawnymi uczniami Szkoły Podstawowej w Sarbi.
     Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Dyrektor Szkoły otrzymała Nagrodę Wójta
Gminy Czarnków, nauczyciele i pracownicy Nagrody Dyrektora Szkoły. Życzymy
wszystkim nauczycielom, aby czerpali satysfakcję ze swojej pracy, żeby trudy
i problemy nie przysłaniały radości z tego, jak Wasza wiedza pomaga kolejnym
pokoleniom wchodzić w dorosłe życie.
     Uroczystość zakończyła się miłym spotkaniem przy kawce i pysznym torcie.
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